
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2795 

 
DETERMINAZIONE n. 594 del 09.11.2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione  contributi azione Inclusione Sociale borse lavoro   
 

L’anno duemiladodici il giorno nove del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012;; 
Considerato  che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 21 del 11.03.2010, ha approvato la 
proposta di proroga fino al 31.12.20010 del piano sociale 2007-2009  adottato dall’Ente di Ambito 
Sociale n. 28 “Ortonese”. 
Visto  il verbale della Conferenza dei Sindaci in data 25.03.2008, in cui è stato stabilito di 
destinare le risorse, sottoelencati, ai singoli Comuni proporzionalmente al numero di abitanti per 
l’area Integrazione ed Inclusione Sociale – Azione : Interventi Calibrati su progetti personalizzati e 
retesolida 
Ritenuto che con determinazione 638 del 16.12.2011 di aver dato corso alla ricognizione dei residui 
provenienti dalla gestione 2010 e precedenti;  
Evidenziato  che quanto sopra soddisfa i criteri generali dell’ordinamento degli Enti Locali di 
semplificazione ed efficienza amministrativa;  
Viste  le istruttorie inviato dei Comuni dell’ Ambito Territoriale Ortonese n. 28, le stesse sono 
complete per la loro definizione di liquidazione ; 
Ritenuto  di concedere un contributo nel mese di ottobre  2012 come da nota allegata;                              
    
 

DETERMINA 
 
1) Liquidare agli utenti  i contributi per le borse lavoro per il  mese di ottobre  2012 come  da note 
allegate; 
2) imputare la spesa di €  3.847,80 al cap 14156 bilancio 2012 res 2011 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

IL DIRIGENTE   del  SETTORE 
Servizi sociali, culturali, tempo libero 

(Dott. Domenico Galanti)  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 13.11.2012 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTO RE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio di Piano  


